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Kütahya'da;
Siyasette olsun, ekonomide olsun, sporda olsun her devirde ve her zaman
"Arabozucular" olmuştur.

  

  

Bu tipler; ortalıkta hiç bir olumsuzluk yokken, tekere çomak sokmayı üstlerine vazife
bilmişlerdir. Bunların iliklerine işlemiştir, kanlarına karışmıştır, bu işin tiryakisi
olmuşlardır.

  

  

Bunlardan uzak durmak ta yetmez...Gelir, dolaylı yönden bulaşırlar..
Görünmez adam gibidirler..Orayı-burayı dolaşır, yalan üretir, Pusuya yatar.
Yetmezse bir daha, bir daha körükler..Bu tiplerin dünyada aldıkları en büyük zevk budur.

  

  

Bu sezon BAL ligine çıkmış olan kamu kuruluşuna bağlı takımlarımızdan Özel İdare Köy
Hizmetlerispor ile yarım asırlık Kütahyaspor arasına nifak tohumları saçıp kavga-döğüş
çıkartmak isteyenler, sezon başından beri sürdürdükleri bu hareketlerinde tam muvaffak
olmak üzereydiler ki, başta Kütahyaspor Kulüp Başkanı Ahmet Tekdemir olmak üzere
 Köy Hizmetleri yöneticilerinin bir kısmı ve teknik heyetleri bu kişilerin çirkin oyunlarını
 bozdu.
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Sezon başından beri hemen her gün Asım Alkış Stadı'nda ardarda antrenmana çıkarak
devamlı karşılaşan iki takım ve yetkilileri saha kenarında kısa kısa görüşmeler yaparak
aslında aralarında hiç bir şeyin olmadığını konuşa konuşa farkettiler.

  

  

Öyleyse ne yapılmalıydı?

  

  

Spor kamu oyuna gerçek gösterilmeliydi.

  

  

Bu işi de Kütahyaspor Kulüp Başkanı üstlendi.

  

  

Bugün (Salı) , Asım Alkış Stadı'nda antrenman yapmakta olan Özel İdare Köy Hizmetleri
Spor'un antrenmanına yönetici arkadaşlarıyla birlikte gitti.

  

  

Antrenmanları bitmeden Kütahyaspor teknik heyeti ve futbolcuları da geldiler.
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İki takımın yönetici, teknik heyet ve futbolcuları Asım Alkış'ta buluştu.

  

  

Ahmet Tekdemir, getirttiği baklavayı Köy Hizmetlerispor'a ikram ederek büyük bir
jest yaptı. Kısa konuşmasında:
"Sezon başından beri bu iki takımın aslında hiç bir çatışması olmamasına rağmen,
 spor camiasının bilinen bir kaç kişisinin suları bulandırması sonucu her iki taraf
 birbirinden uzak durmaya başladı. Araştırdım, sordum soruşturdum, 
biz ne yaptık ki böyle soğukluk oldu, dedim. 
Şu olmuş-Bu olmuş gibi laflar duydum, böyle olmadığını ispatladım ve bugün
 burada eskisi gibi birlik beraberliği yaşıyorum, görüyorum" dedi.

  

  

Özel idare Köy Hizmetlerispor Başkanı Ali Okçu da, Kütahyaspor'da çeşitli yıllarda,
çeşitli görevlerde bulunduğunu, kulüp başkanlığı yaptığını iftiharla anlattı. 
"Bizim aslında birbirimizle derdimiz yok, bazı kişiler yüzünden bir müddet araya
 soğukluk girmişti, bugün bu nazik tatlı ikramıyla tatlıya bağladık. 
Artık kimse Kütahyaspor ile kavgamız varmış gibi göstermeye niyetlenmesin.
 Bu birlikteliği sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi.

  

  

Daha sonra iki takım futbolcuları ve yöneticileri birarada resim çektirdiler ve
 birbirlerine başarılar dilediler.

  

  

Aldığımız bilgilere göre, araya nifak tohumları saçan kişilerin kulüplerce bilindiği,
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daha ileri giderlerse isimlerinin kamuoyuna açıklanacağını öğrendik.

  

  

Sitemiz olarak biz de diyoruz ki:

  

  

Düşmanlıkla bir yere varılmıyor..Dostluklar güçlensin..Güç birliğiyle hedeflere ulaşılsın...
Allah herkesin gönlüne göre versin...
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